



Przygotowanie do instalacji:

Regulowane wahacze proszę za pomocą śrub regulacyjnych doprowadzić to identycznej długości.

Trzeba nasmarować smarem miedzianym wszystkie miejsca w których wahacz będzie pracował.

Najlepiej by wstępnie - na czas montażu - były ustawione na tą samą długość co seryjny wahacz znajdujący się na aucie.

Wahacz instalacja:

Aby wymienić wahacz należy podnieść auto na podnośniku.

Dla wygody można na czas wymiany ściągnąć koło.

Odkręcić kluczami śruby mocujące seryjny wahacz. W razie potrzeby należy odzepić z niego dodatkowe elementy jak przewody, czujniki itp.

Wyciągnąć śruby mocujące seryjny wahacz i wyjąć go z miejsca w którym był zamontowany.

Wahacz regulowany trzeba włożyć w miejsce seryjnego wahacza pamiętając o tym, by założyć fabryczne śruby, podkładki i nakrętki, które wcześniej zostały ściągnięte.

Wyjątek stanowi sytuacja, w której regulowany wahacz jest zaopatrzony w te elementy.

Jeśli wahacz jest zaopatrzony w elementy służące zabezpieczeniu przed odkręcaniem, należy je teraz skrócić aż elementy zacisną gwint na elemencie regulacyjnym (śruba imbus M6 i nakrętka samohamowna M6 - narzędzia to klucz imbusowy i klucz 10).

Po zainstalowaniu wahacza należy auto opuścić na ziemię, a następnie z kanału naprawczego dokręcić śruby mocujące wahacz do elementów auta - zgodnie z momentem, który przewidział producent danego samochodu.

Po skończonej instalacji należy udać się do warsztatu zajmującego się geometrią zawieszenia, by przy pomocy profesjonalnego sprzętu ustawić geometrię koła.

Bezpieczeństwo:

- Instalacja powinna być wykonana przez profesjonalistę (mechanik samochodowy, warsztat).
- Nie można dokonywać żadnych modyfikacji w produkcie.
- Nie można wykręcać końcówek wahacza poza bezpieczny zakres.
- Okresowo należy dokonywać kontroli wahacza i wszystkich śrub mocujących oraz śrub zabezpieczających (jeśli występują).

Ten produkt nie został zaprojektowany do użytku przez producenta pojazdu. W związku z tym Kupujący ponosi wszelkie ryzyko szkód wyrządzonych pojazdowi lub osobie podczas wadliwej instalacji lub użytkowania tego produktu. Instalacja przez profesjonalistę jest wysoce zalecana.